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مصطفی آجورلو و همکارانش شاید تصور اینکه بعد از موافقت با جدایی فرهاد 

مجیدی در مخمصه بزرگی درباره انتخاب سرمربی جدید قرار بگیرند را هم 

نمی کردند. گزینه اول و آخر مدیران استقلال برای جایگزینی فرهاد مجیدی 

کسی نبود جز جواد نکونام. مربی ای که از دوران بازی خود در پاس تهران رابطه 

خوبی با آجورلو داشت و حتی در مقطعی در تراکتور نیز قرار بود هدایت این 

تیم را برعهده بگیرد اما شرایط مهیا نشد.بلافاصله بعد از موافقت با استعفای 

مجیدی مذاکرات با نکونام آغاز شد و تا مراحل نهایی نیز پیش رفت. در ادامه 

اما فشارهای هواداری در صفحات مجازی و البته شرایط خوبی که این مربی 

در فولاد داشت باعث شد تا او پیشنهاد آجورلو را رد کند و تصمیم به ماندن در 

خوزستان بگیرد.جواب رد نکونام به پیشنهاد استقلال دقیقا همان مساله ای بود 

که مدیریت استقلال تصورش را نمی کرد و باعث شد تا آبی ها وارد یک چالش 

بزرگ برای انتخاب سرمربی شوند.

در آن حال و هوا البته آندره آ استراماچونی نامی بود که در صفحات مجازی 

بارها مطرح شد اما آجورلو هرگز با توجه به پرونده در جریان فیفایی با او 

مذاکره ای انجام نداد تا خیلی سریع شایعه استراماچونی تکذیب شود.

در بین گزینه های ایرانی شاید جواد نکونام و امیر قلعه نویی با توجه به سوابق و 

افتخارات شان شایستگی نشستن روی نیمکت را داشتند و این مساله را آجورلو 

و همکارانش خوب می دانستند. قلعه نویی که با گل گهر تمدید کرده بود و وقتی 

نکونام هم پیشنهاد آبی ها را در کمال ناباوری رد کرد، آجورلو دیگر روی فرد 

دیگری تمرکز نکرد.این حالت به معنای شروع بازی »اسم- فامیل« برای استقلال 

و طرفدارانش بود. در یک هفته گذشته اگرچه آجورلو و همکارانش سخت 

مشغول مذاکره با افراد مختلف هستند و هیچ واکنشی به اسامی مطرح شده 

ندارند، اما نام های پرتعداد و بزرگ و کوچکی برای نیمکت استقلال مطرح 

شده است.بازی با نام های بزرگ با زوران مامیچ و رازوان لوچسکیو شروع 

شد؛ در ادامه به ژوزه مورایس رسید و از شب گذشته نیز گفته می شود ارسون 

یانال، سنول گونش و ارطغرول ساغلام دو مربی ترک تبار مورد توجه آجورلو قرار 

گرفته اند. شاید اگر ژاردیم هم هدایت شباب الاهلی امارات را برعهده نمی گرفت 

تا همین حالا با نامش گمانه زنی های پرتعدادی انجام می شد.

البته موضوع آشنایی برای  گمانه زنی درباره آمدن مربی خارجی به ایران 

مخاطبان فوتبال است. بارها مشاهده کرده ایم مدیران باشگاه ها هربار که 

نام های  در فضاهای طرفداری  کنند،  انتخاب  می خواهند سرمربی جدید 

متعددی مطرح می شود که خیلی از آنها حتی گزینه باشگاه هم نیستند  و فقط 

علاقه برخی طرفداران و فعالان در فوتبال محسوب می شوند.

درباره استقلال هم به نظر می رسد بسیاری از نام هایی که مطرح شده بیشتر 

به علاقه برخی هواداران برای حضور آنها و البته ربط دادن برخی مربیان به 

ارتباطات گذشته با مدیران در باشگاه های دیگر ختم می شود. حالا درباره 

استقلال هم این مساله صدق می کند. به خصوص اینکه تجربه نشان داده 

معمولا مدیران باشگاه ها با انتخاب سرمربی جدید همه شایعات را از بین 

می برند و گزینه ای را معرفی می کنند که نامش مطرح هم نشده است!

اگرچه تب انتخاب سرمربی جدید استقلال در فضای مجازی و رسانه ای حسابی 

داغ شده و هر دقیقه و هر ساعت خبر جدیدی در این خصوص منتشر می شود 

اما مهم ترین موضوع این است که هرچه سریع تر سرمربی جدید از سوی 

مدیریت باشگاه معرفی شود.ادامه دار شدن مذاکرات استقلال با گزینه های 

مورد نظر نه تنها بازار شایعات و گمانه زنی هایی که خیلی از آنها منبع مشخصی 

ندارند را داغ نگه می دارد که می تواند برای باشگاه استقلال نیز هزینه هایی 

داشته باشد. حالا هواداران استقلال منتظرند تا هرچه سریع تر جانشین فرهاد 

مجیدی مشخص شود. طولانی شدن روند مذاکرات به معنای از دست دادن 

روزهای طلایی نقل و انتقالات و البته تاخیر در شروع تمرینات آماده سازی برای 

فصل جدید است. با توجه به اینکه استقلالی ها انتظاری جز دفاع از عنوان 

قهرمانی فصل گذشته برای تیم شان ندارند،  فقط انتخاب سرمربی است که 

می تواند به حواشی پایان بدهد و باعث شد تیم با بازگشت به آرامش کارش 

را برای لیگ بیست و دوم شروع کند.

با همه این تفاسیر اما گفته می شود که مسئولان استقلال به انتخاب سرمربی 

بسیار نزدیک  شده اند. آنها ظاهرا با گزینه مد نظرشان در آستانه توافق قرار 

گرفته اند و تصورها بر این است که نهایتا تا 48 ساعت آینده از سرمربی جدید 

استقلال رونمایی شود.

48 ساعت 
تا افشای نام جانشین فرهاد مجیدی
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احمد نور، اولین خرید 

لئوناردو ژاردیم

احمد نوراللهی، هافبک ملی پوش الاهلی دبی، قرارداد 

خود را به مدت دو سال با این باشگاه تمدید کرد.

احمد نوراللهی، هافبک شماره ۸ تیم ملی فوتبال ایران، 

به مدت دو سال آینده نیز به کار خود در باشگاه الاهلی 

امارات ادامه خواهد داد. نوراللهی قرارداد جدیدی با 

الاهلی امضا کرده که مدت آن دو سال است. به این 

ترتیب او اولین بازیکنی است که بعد از استخدام 

ژاردیم، سرمربی مشهور پرتغالی، به ادامه همکاری خود 

با الاهلی صحه می گذارد.

نوراللهی  چندی پیش این شایعه وجود داشت که 

دوباره به ایران برمی گردد تا در جمع پرسپولیسی ها 

به کار خود ادامه دهد اما الاهلی که یک سال توافق 

مشروط دیگر با نوراللهی داشت، قرارداد او را تمدید کرد 

و یک سال دیگر هم روی آن گذاشت تا در دو فصل 

آینده نیز در خدمت این بازیکن ارزشمند ایرانی باشد.

احمد نور که سال گذشته فصل نسبتا موفقی را در جمع 

شوالیه ها گذراند با اتمام روزهای فیفا و استراحت به 

اردوی الاهلی بازخواهد گشت تا تمرینات خود را زیر 

نظر این مربی بزرگ پرتغالی آغاز کند؛ به ترتیب الاهلی 

قصد دارد مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی لیگ 

امارات در فصل جدید باشد

چگونه با آزمون و طارمی در جام جهانی موفق می شویم؟
قطر،  اردوی  شرایط  از  رضایت  ابراز  ضمن  تات  ماریو 

ملی  تیم  پیرامون  مختلف  مسائل  درباره  را  توضیحاتی 

مطرح کرد.

در شرایطی که تیم ملی ایران پس از لغو دیدار دوستانه 

مقابل کانادا و اروگوئه، اردوی خود را در قطر برگزار کرده 

پایان خواهد  اردو  این  به  تدارکاتی  بازی  تنها یک  با  و 

داد، ماریو تات دستیار دراگان اسکوچیچ در گفت وگو با 

پادکست "گل بزن" در خصوص شرایط تیم ملی و اردوی 

قطر صحبت کرد.

او همچنین درباره حضور امید ابراهیمی و غیبت برخی از 

بازیکنان در اردو توضیحاتی را ارائه داد.

این گفت وگو را در ادامه می خوانید:

* شرایط و امکانات در دوحه عالی است

در حال حاضر تیم ملی در دوحه است و ما در مجموع 

تقریبا دو هفته را اینجا سپری خواهیم کرد و در این مدت 

را برای جام جهانی  هم سخت کار می کنیم تا خودمان 

آماده کنیم. البته ما دو بازیکنی که با مصدومیت مواجه 

هستند را نداریم اما تصور می کنیم که آنها هم به زودی 

برمی گردند و به ما کمک می کنند تا بهترین ترکیب ممکن 

را برای جام جهانی بسازیم. شرایط در دوحه عالی است و 

همه امکانات فوق العاده هستند؛ بازیکنان هم فوق العاده 

هستند و سخت کار می کنند و ما به آنها افتخار می کنیم 

و معتقد هستیم که برای جام جهانی آماده خواهیم شد.

* هوا گرم است اما بازیکنان تمرکز دارند

فشار کار روی تیم زیاد است. برگزاری اردو در تهران خیلی 

سخت بود چون نمی توانستیم که بازیکنان را آرام و متمرکز 

روی کار نگه داریم؛ این یکی از دلایل رفتن به دوحه بود. 

در دوحه هوا بسیار گرم است اما در این لحظه در دوحه 15 

تیم برای جام جهانی آماده می شوند که بازی های دوستانه 

یا انتخابی را انجام می دهند. به عنوان مثال بازی پلی آف 

جام جهانی میان امارات و استرالیا هم اینجا برگزار شد و 

این به آن معناست که آنها معتقدند اردو زدن در این کشور 

مشکلی ندارد. ما اینجا امکانات فوق العاده ای داریم و در 

طول شب تمرین می کنیم. هوا گرم است اما بازیکنان از 

این اردو لذت می برند و روی کارشان تمرکز دارند.

* قصد داشتیم به کانادا و اروگوئه برویم اما نه برای یک 

بازی

می دانید که ما قصد داشتیم با کانادا و اروگوئه بازی کنیم 

و آماده بودیم که به آنجا سفر کنیم اما نه فقط برای سپری 

کردن دو سه روز و انجام یک بازی؛ یک سفر طولانی 20 

ساعته یا حتی بیشتر برای انجام یک بازی با کانادا یا چنین 

سفری به اروگوئه برای بازیکنان بسیار دشوار بود. به همین 

خاطر در نهایت تصمیم نهایی این شد که با پروازی دو 

ساعته از تهران به قطر بیایم و به نظرم تصمیم خوبی بود. 

ما قصد داشتیم برنامه ریزی کنیم که تمام اعضای تیم در 

کنار هم تمرین کنند و یک روحیه فوق العاده با هم بسازند.

* بازی با الجزایر سخت و مهم است

ما اعتقاد داریم که می توانیم در اینجا یک یا دو بازی دیگر 

انجام دهیم هرچند که برگزاری آنها بسیار سخت است 

پر  برنامه  اینجا هستند خودشان  که  در  تیم هایی  چون 

مشغله ای دارند. 

بعضی از آنها می خواستند که با ما بازی کنند و برخی دیگر 

وقت بازی مقابل ما را نداشتند؛ در نهایت 12 ژوئن با الجزایر 

بازی خواهیم کرد و این بازی برای ما فوق العاده است 

زیرا ما با تیمی بازی می کنیم که اگرچه در رده بندی فیفا 

رتبه ای پایین تر از ما دارد و در رده 44 هستند اما اگر ارزش 

بازیکنانش را حساب کنید می بینید که تیم شان از ما گران 

تر است. ما معتقدیم که بازی بسیار سخت و مهمی برای 

ما خواهد بود تا ببینیم بازیکنان مان در بازی مقابل تیمی 

سطح بالا چه عملکردی از خودشان به نمایش می گذارند.

* سفر به اروگوئه؟ در اردوی قطر کار های مهم تری انجام 

می دهیم 

وقتی ما به قطر آمدیم باور داشتیم که حداقل دو بازی 

پیش  که  شرایطی  با  ولی  داد  خواهیم  انجام  دوستانه 

الجزایر  بازی دوستانه مقابل  تنها یک  توانستیم  آمد ما 

تدارک ببینیم. ما در اینجا سخت تمرین کردیم تا برخی از 

مشکلات تیم مان را حل کنیم و تلاش کردیم مشکلاتی که 

در انتخابی جام جهانی وجود داشت را برطرف کنیم. اینجا 

زمان و فضای کافی برای تمرین کردن داریم تا بتوانیم روی 

نقاط ضعف مان کار کنیم و معتقدیم بازیکنان در قطر با 

سپری کردن بیش از 10 روز کار مهم تری انجام خواهند داد.

* در فوتبال مدرن بازی دوستانه وجود ندارد 

ما انتظار داریم در ماه سپتامبر بازی های دوستانه دیگری 

در فیفادی انجام دهیم و امیدواریم در آن دوره بتوانیم 

حداقل با دو تیم بازی دوستانه انجام دهیم. برخی از مردم 

و هواداران از ما انتقاد کرده اند که چرا پیش از مسابقات 

انتخابی جام جهانی بازی دوستانه نداشتیم؛ تصمیم ما و 

دراگان اسکوچیچ این بود که بازیکنان را در دوحه دور هم 

جمع کنیم تا با حداکثر توان و سلامتی بتوانیم خودمان 

که  داشتیم  کنیم. قطعا دوست  آماده  برای مسابقات  را 

بازی دوستانه داشته باشیم ولی در حال حاضر در فوتبال 

مدرن در واقع هیچ بازی دوستانه ای وجود ندارد؛ هر بازی 

اهمیت خاص خودش را دارد و شما باید برای هر چیزی 

در فوتبال آماده باشید. ما معتقد هستیم که صد در صد 

می توانیم خودمان را برای جام جهانی در دوحه آماده کنیم.

* ابراهیمی می تواند بخشی از ترکیب ما باشد

روی  که  بود  این  ما  همه  و  اسکوچیچ  دراگان  تصمیم 

ابراهیمی  شویم.  متمرکز  ]ابراهیمی[  امید  مثل  بازیکنی 

فصلی فوق العاده در قطر سپری کرد و به نظر ما شایسته 

این است که به تیم ملی بازگردد؛ ما از او انتظار داشتیم تا 

در بالاترین سطح بازی کند. 

هنوز تا جام جهانی چندین ماه مانده به همین خاطر معتقد 

هستیم ابراهیمی با توجه به تجربه بالا، دانش فراوان و 

شخصیت و شوری که برای تیم ملی دارد می تواند بخشی 

از ترکیب ما برای جام جهانی باشد. هیچ سند محکمی 

برای اینکه او قطعا در تیم ملی حضور دارد نیست ولی 

بازیکنان متوجه شرایط ما هستند و سعی دارند بهترین 

نمایش شان را در تمرینات ارائه بدهند.

* در تیم ملی به روی همه بازیکنان باز است

کریم انصاری فرد در اردوی قبلی ما بدشانسی آورد و در 

ناراحت   موضوع  این  واقعا  که  دید  آسیب  تولد  جشن 

کننده است. انصاری فرد الان حالش خوب است ولی آماده 

حضور در تمرینات نیست و با توجه به شرایط مصدومیت 

چشمش نمی تواند در مسابقات حاضر شود. 

با توجه به اطلاعاتی که الان دارم انصاری فرد حالش بهتر 

است و درها به روی او برای بازگشت به تیم ملی باز است. 

او می تواند در ماه های آینده و فیفادی بعدی به ترکیب تیم 

ملی بازگردد؛ نه فقط او بلکه این در برای تمامی بازیکنان 

باز است. ما معتقدیم انصاری فرد اگر در باشگاهش دقایق 

بیشتری بازی کند می تواند در اردوی بعدی در ترکیب تیم 

ملی حاضر شود.

* پورعلی گنجی آماده باشد دعوت می شود

مرتضی پورعلی گنجی می تواند یکی از برنامه های ما برای 

جام جهانی باشد. او یکی از بازیکنان ما است و فصل قبل 

به دلیل مصدومیت و مشکلاتی که در چین وجود داشت، 

فصل خوبی را نگذراند ولی تا آنجایی که من می دانم او 

باشگاهش را تغییر داده و آماده است تا یک پیش فصل 

خوب را آغاز کند.

 او می تواند فصل را به خوبی آغاز کند که این موضوع 

برایش بسیار اهمیت خواهد داشت؛ اگر او به سطحی 

با ما خواهد  اردوی بعدی  انتظار داریم برسد، در  که ما 

بود. همانطور که گفتم درها به روی همه بازیکنان برای 

رسیدن به تیم ملی است. ما شرایط همه بازیکنان را بررسی 

می کنیم تا بهترین تصمیم را برای جام جهانی اتخاذ کنیم.

* اسکوچیچ تمام بازیکنان را از روز اول می خواست

استقلال  بازی  تا  شد  باعث  لیگ  سازمان  برنامه ریزی 

در روزهای فیفا برگزار شود و با توجه به قوانین فیفا ما 

نمی توانستیم بازیکنان را دعوت کنیم. در روزهای فیفادی 

ما  اما  کند  بازی  باشگاهش  در  نمی تواند  بازیکنی  هیچ 

چنین شرایطی را متحمل شدیم؛ برای ما هم خیلی سخت 

بود زیرا اسکوچیچ تمام بازیکنان را از روز ابتدایی در کمپ 

تمرینی می خواست. عدم هماهنگی که رخ داد باعث شد 

بازیکنان استقلال از روز ابتدایی با ما همراه نباشند. پس از 

اینکه آخرین بازی شان در لیگ تمام شد باشگاه استقلال 

عذرخواهی کرد و فدراسیون فوتبال و سازمان برنامه ریزی 

مسابقات هم از این موضوع عذرخواهی کردند.

* کنعانی زادگان مهره کلیدی ما است

قطعا غیبت حسین کنعانی زادگان در بازی های دوستانه 

اهمیت دارد؛ ما می دانیم که باید از قوانین پیروی کنیم 

و پس از اینکه متوجه شدیم او دو مسابقه محروم است 

از  یکی  او  گرفتیم.  موضوع  این  برای  را  دیگری  تصمیم 

اینکه  از  و پس  است  ملی  تیم  مهم  و  کلیدی  بازیکنان 

محرومیتش به اتمام برسد در کنار ما خواهد بود.

* کاری انجام می دهیم که در گذشته رخ نداده است

الجزایر یک حریف بسیار قدرتمند است زیرا بازیکنان با 

کیفیت و در سطح جهانی دارد؛ آنها با وجود غیبت ریاض 

محرز تیم قدرتمندی هستند. پس از اینکه ما با الجزایر بازی 

کردیم انتظار داریم در ماه سپتامبر دو بازی خوب دوستانه 

داشته باشیم. ما معتقد هستیم که تیم ملی می تواند نتایج 

خوبی کسب کند و ما می خواهیم مردم ایران را خوشحال 

کنیم. کاملا به هدف مان آگاه هستیم و می خواهیم کاری 

برای تیم ملی انجام دهیم که در گذشته هیچ وقت رخ 

نداده است.

* می توانیم به مرحله دوم جام جهانی صعود کنیم

ما به خودمان اعتقاد داریم و مقابل هر تیمی قرار بگیریم 

احترام  خود  حریفان  به  کرد.  خواهیم  مبارزه  شجاعانه 

می گذاریم و می دانیم ولز، آمریکا و انگلیس کیفیت بالایی 

دارند؛ انگلیس یکی از مدعیان اصلی قهرمانی جام جهانی 

است و ولز بسیار زیبا فوتبال بازی می کند. هر چند که من 

فکر می کنم اوکراین بازی برابر ولز پیروز می شد اما باید 

بگویم ولز تیم بسیار خوبی است و به شدت منظم بازی 

می کند و بازیکنانی دارد که برای بهترین تیم های دنیا بازی 

می کنند مثل تاتنهام، رئال مادرید، لیدزیونایتد ورنجرز. تیم 

ما کاملا برای جام جهانی آماده خواهد شد. 

صحبت  ایران  فوتبال  طلایی  نسل  خصوص  در  مردم 

یک  و  شویم  آماده  خوب  بسیار  می توانیم  ما  می کنند. 

حریف خوب برای حریفان قلمداد شویم و آنها را شکست 

بدهیم و بتوانیم به مرحله دوم جام جهانی صعود کنیم.

* آزمون و طارمی راه شکست حریفان را پیدا می کنند

و  می کنند  آنالیز  را  ما  خوبی  به  ما،  حریفان  قطعا 

حواس شان به شدت به دو مهاجم ما ]سردار آزمون و 

مهدی طارمی[ است؛ همانطور که ما آنها را آنالیز می کنیم 

آنها هم ما را آنالیز می کنند ولی آزمون و طارمی نقشی 

در  سال ها  این  در  و  کرده اند  ایفا  باشگاه شان  در  عالی 

بالاترین سطح بازی کرده اند و فصلی فوق العاده سپری 

کردند. آنها بازیکنانی معمولی نیستند و خار ق العاده اند 

و ما فکر می کنیم آنها راهی برای شکست حریفان پیدا 

خواهند کرد

لیورپول دیگر چیزی تا جذب داروین نونیز فاصله 

نهایی  منتظر  که  سایدی  مرسی  باشگاه  ندارد. 

شدن جدایی سادیو مانه است، به نظر می رسد 

که جایگزین مهاجم سنگالی را هم پیدا کرده و او 

داروین نونیز، ستاره 22 ساله اروگوئه ای بنفیکاست.

تیم تحت هدایت کلوپ در نظر دارد که برای خرید 

داروین تا 100 میلیون یورو هزینه کند که به این 

بازیکن  ترین  گران  به  ای  اروگوئه  ستاره  ترتیب 

تاریخ باشگاه لیورپول تبدیل  خواهد شد. داروین 

ها  رقابت  در همه  بنفیکا  برای  بازی  در 42  نونیز 

موفق به زدن 34 گل شد و بهترین بازیکن تیمش 

بود.

یکی از بهترین نمایش های داروین در آنفیلد و در 

بازی برگشت یک چهارم نهایی چمپیونزلیگ شاهد 

به  را  لیورپول  دفاعی  آن شب خط  در  او  بودیم. 

شدت آزار داد و به نظر می رسد که کلوپ از همان 

با  بازی  جا به خرید وی علاقمند شده است. آن 

تساوی 3-3 به اتمام رسید و بنفیکا حذف شد اما 

نونیز یک گل عالی به ثمر رساند و در آستانه ثبت 

گل دومش بود. 

کلوپ در پایان آن بازی و در تمجید از داروین گفته 

بود:» بازیکنی سریع است که تمام کنندگی خیلی 

خوبی دارد. اگر مصدوم نشود، دوران فوتبال بزرگی 

پیش رویش خواهد داشت.«

امروز دو نشریه رکورد و آبولا پرتغال خبر از توافق 

فابریتزیو  دادند.  داروین  برای  باشگاه  دو  نهایی 

اردوی  ترک  با  بازیکن  این  که  نوشت  رومانو هم 

اروگوئه روز گذشته وارد اسپانیا شده و منتظر رسمی 

شدن قراردادش است تا برای تست های پزشکی 

راهی لیورپول شود و این اتفاق نهایتا تا فردا رخ 

خواهد داد. 

با  داروین  قرارداد  از  رکورد جزئیاتی جدید  نشریه 

لیورپول را نیز فاش کرد و از او به عنوان گران ترین 

خرید تاریخ باشگاه انگلیسی نام برد. 

در ابتدا لیورپول 75 میلیون یورو به بنفیکا پرداخت 

به  نیز  دیگر  یوروی  میلیون   25 ولی  کرد  خواهد 

عنوان بندهای متغیر و در آینده به باشگاه لیسبونی 

پرداخت می شود. از این 25 میلیون، 15 میلیون  به 

راحتی محقق خواهد شد. پس از 10 بازی ابتدایی 

به حساب  یورو  میلیون   5 لیورپول،  برای  داروین 

بنفیکا واریز می شود. 10 میلیون یورو نیز پس از 

شصتمین بازی داروین پرداخت خواهد شد و 10 

میلیون یوروی باقیمانده، بر اساس افتخارات فردی 

و تیمی داروین در لیورپول خواهد بود. به عبارتی 

هزینه نهایی انتقال داروین به لیورپول بین 90 تا 

100 میلیون یورو خواهد بود و او را بالاتر از ویرژیل 

فن دایک، گران ترین بازیکن تاریخ لیورپول می 

کند. فن دایک ژانویه 2018 با 85 میلیون یورو از 

ساوتهمپتون به خدمت گرفته شده بود.

سلام لیورپول به داروین؛ 

هیولای جدید کنار صلاح

افزایش  در جهت  را  قوانینی  والیبال  فدراسیون جهانی 

جلوه های  شدن  جذاب تر  همین طور  و  بازی ها  سرعت 

بصری برای مخاطبان در نظر گرفته که در لیگ ملت های 

2022 به مرحله اجرا در آمده است.

همان طور که بهروز عطایی هم گفته و پیش بینی کرده 

بازیکنان  برای  اولیه  بازی های  در  تغییرات  این  بود 

سخت و گیج کننده بوده و حتی مخاطبان هم مطابق 

آنچه سال ها دیده اند، پذیرش این تغییرات در ابتدا و به 

خصوص برای نخستین بار، برای شان سخت بوده است.

مطابق این تغییرات فارغ از جابه جایی نیمکت ها، چینش 

سالن و کمک گرفتن بیشتر از دو داور ذخیره، مهم ترین 

تغییرات مربوط به زمان در نظر گرفته شده برای قرارگیری 

در خط سرویس و همین طور زمان استراحت فنی است.

پس  ثانیه  پانزده  تنها  بازیکنان  جدید،  قوانین  بنابر 

را  خود  تا  داشت  خواهند  فرصت  امتیاز  دریافت  از 

فرصت  این ترتیب  به  و  دهند  قرار  منطقه سرویس  در 

خوشحالی های طولانی و کری خوانی از بازیکنان گرفته 

شده است.

امتیاز  به  تیم  رسیدن یک  از  مقرر شده پس  همچنین 

دوازدهم وقت استراحت فنی در نظر گرفته شود و دیگر 

رسیدن به امتیازات هشت و شانزده ملاک نیست. 

علاوه بر این هر مربی تنها حق گرفتن یک تایم اوت دارد 

از دست می دهد  امتیاز  مدام  که  تیمی  مثال  به طور  و 

نمی تواند مثل گذشته وقفه های بیشتری در روند بازی 

ایجاد کند.

همانند  امسال  ملت های  لیگ  در  موارد،  این   علاوه بر 

بازی هایی که در دوران اوج گیری کرونا برگزار شده بود 

تیم ها پس از پایان ست ها جای خود را عوض نمی کنند. 

افزایش  جهت  در  تغییرات  این  همه  می رسد  نظر  به 

سرعت بازی باشد و باید دید بازیکنان و مربیان با این 

شیوه سازگاری پیدا خواهند کرد یا خیر.

والیبال و تغییرات بزرگی که به آن ها عادت ندارید
هافبک جوان پرسپولیس که دو فصل پیش به این تیم پیوست، حالا و پس 

از پایان قرارداد با پیشنهاد تمدید از سوی باشگاه پرسپولیس مواجه شده اما 

باوجود علاقه طرفین به ادامه همکاری، وضعیت وی هنوز مشخص نیست.

شریفی که این فصل نیز در لیست زیر ۲۳ ساله های پرسپولیس خواهد بود، 

با توجه به اینکه در سایپا جزو بازیکنان اصلی بود و انتظار داشت که در 

پرسپولیس نیز فرصت بیشتری برای بازی پیدا کند، برای تمدید قرارداد در 

انتظار مشخص شدن تکلیف هم پستی های خود در پرسپولیس است.

شریفی انتظار دارد یحیی گل محمدی اعتماد بیشتری به او کند و تنها در این 

صورت با پرسپولیس تمدید خواهد کرد. این در حالی است که فصل پیش او 

پس از سرلک، کامیابی نیا و اسدی چهارمین هافبک تدافعی سرخپوشان بود.

باتوجه به شرایط سنی این بازیکن، شریفی تصور می کند که لیگ بیست 

و سوم، فصلی کلیدی برایش خواهد بود و در صورت اعتماد گل محمدی 

می تواند توانایی خود را بیشتر نشان بدهد و به مهره کلیدی پرسپولیس 

تبدیل شود.بازیکن سابق تیم ملی جوانان که کاپیتان تیمی با حضور بازیکنانی 

نظیر امیرحسین حسین زاده هافبک استقلال بود، در غیر این صورت راهی 

تیمی خواهد شد که بیشتر بازی کند.

هافبک پرسپولیس در انتظار پاسخ یحیی 
برای تمدید

تجهیز اسکله مسافری بوشهر برای جام جهانی قطر
شکیبی نسب مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از تجهیز اسکله مسافری 

بندر بوشهر برای جام جهانی قطر خبر داد.


